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W eiher
Baustelle

TankW aage

W aage

Beck en

Beck en

Betriebsgel
ände

Betriebsgel
ände

R unddach

Baustelle

Baustelle

Betriebsgel
ände

Aufsch
üttung

Aufsch
üttung

Aufsch
üttung

Aufsch
üttung

440754
6

k m  30,0
60

V ZB

440751
0

k m  29,6
80

BW

440756
0

k m  30,3
20

V ZA

257

21

16

19

284

5

7

29
0

19
8

28
6

307

5a

3c

A 42

A 42

Hafenstra

ße

Ostuferstra

ße

S tur
m sh
of

V ogelheim er 

S traße

W estuferstra

ße

29.5
29.5

30.0
30.0

Em s
che
r

R he
in-H
ern
e-K
ana
l

R he
in-H
ern
e-K
ana
l

W asserschutzpolizei

Zollam t Essen

Feuerwehr

S tadthafen Bottrop

S tadthafen Essen

S tadthafen Bottrop

Deutsche Post

115

72 68

638

642

186

210

598

250

110

632

185

191

633

205

254

649

284

341

644

674

637

247

260

190

643

187

253

592

599

605

600

673

676

606

199

208

603

251

207

261

249

646

591

273

246

630

285

251

631

258

604

590

641

211

245

8

206

487

35

252

343

241

596

595

242

645

257

252

607

198

249

248

273342

232

209

640

33

344

9

340

248

589

69

65

3

116

73

59

32

119

142

140

66

91

28

67

72

82

141

11

104

68

35

12

34

118

71

23

79139

114
40

112

21

42

66

108

18

37

38

117

103

36

80

56 53

147

61

30

137

138

77

78

67

15

62

46

29

63

93

60

68

Achse 100

Achse 103

Achse 104

DN 300 m m   40.0 m  6.5 
‰

DN 300 m m   50.0 m  14.8 
‰

DN 300 m m   50.0 m  15.2 ‰
DN 300 m m   50.01 m  15.4 ‰ DN 300 m m   50.0 m  14.6 ‰ DN 300 m m   50.0 m  14.8 

‰
DN 400 m m   50.01 m  14.6 
‰

DN 400 m m   49.
99 m  14.8 

‰

DN 400 m m
  50.01 m  1

4.8 

‰

DN 400 m
m   50.0 m

 14.8 

‰

DN 400
 m m   49

.99 m  1
4.2 

‰

DN 300 m m   50.0 m  17.2 ‰

DN 300 m m   50.0 m  14.4 ‰
DN 300 m m   50.0 m  17.0 ‰ DN 300 m m   50.0 m  16.0 

‰
DN 300 m m   50.0 

m  20.0 

‰

DN 300 m m   50.0 m  
15.8 

‰

DN 300 m m   5
0.01 m  15.8 

‰

DN 300 m
m   49.99 m

 15.8 

‰

DN 400 
m m   50.

01 m  15
.0 

‰

DN 300 m m   50.0 m  5.95 
‰

2.50%

6.00%

2.50%

6.00%
6.00%

0.00% 2.50%

0.00% 2.50%

2.50%

A=35029+808.386 R=-950
A=350 29+937.333

A=850
R =-950 30+197.054

R =-900
A=850 30+239.305

R=∞

R=-920
A=340

A=340
R=∞

R=-900
A=300

A=300

R=∞ R=∞

29+500 29+600 29+700 29+800 29+900 30+000

30+100

30+200

30+300

30+400

Anschluss Blatt 5.5

An
sc
hlu
ss
 Bl
att
 5.
7

Y  32359291.783
X  5707608.716

Y  32359529.712
X  5708373.562

Y  32360454.977
X  5708085.730

Y  32360217.048
X  5707320.884

570770
0

570780
0

570790
0

570800
0

570810
0

570820
0

570830
0

32360000

32360100

32360200

32359700

32359800

32359900

32359600

32360300

32360400

570740
0

570750
0

570760
0

570770
0

570780
0

570790
0

570800
0

32360000

32360100

32359700

32359800

32359900

32359400

32359500

32359600

6-streifiger Ausbau der A 42
von w. AS  Bottrop-S üd bis w. AK Essen-Nord
Bau-k m  26+000 - 30+750

PR OJIS -Nr.:05170027 00

Die Autobahn Gm bH des Bundes

Maßstab:   1 : 1.000

Unterlage / Blatt-Nr.: 9.2 / 6
Bestands-/ Konfliktplan
k m  29+550 - 30+350

FES TS TELLUNGS ENTW U R F

Projek t-Nr.
A.09037.00

Die
Niederlassung Westfalen
Lilienthalstraße 5, 59065 Hamm

Autobahn

Lagesystem
Höhensystem

ETR S 89 UTM 32
NHN (DHHN 2016)

S tand Kataster
Bestandsverm essung 03/2018

07/2017

Nr.
01

Art der Ä nderung
Zusätzlicher Grunderwerb im  Bereich R HK-Brück e

Datum
08/2022

Zeichen
Du

bearbeitet

freigegeben

Aufgestellt:
S traßen.NR W , R NL R uhr
Bochum , den 15.12.2020
i.A. gez. Anne Höck ber

A 42 Abs. 12, k m  26+000 bis Abs. 14, k m  30+750

Deckblatt I
Aufgestellt:
Autobahn GmbH, NL Westfalen
i.A.

Bochum, den 28.02.2023

01

3 6 75421

Blatt 5/7
Blatt 5/6

Blatt 5/5
Blatt 5/4Blatt 5/3

Blatt 
5/2

Blatt
 5/1

 /

2.1

S tützwand

Brück e m it W iderlager

W irtschaftsweg

Lärm schutzwand

Lärm schutzwall

Einschnittsböschung

S traßennebenflächen
Bank ett

Gehweg

R ichtungsfahrbahn m it
Fahrstreifenaufteilung
Mittelstreifen, Achse

Dam m böschung

Entwässerungsgraben m it Fließrichtung

Bank ett m it Zufahrt
gem einsam er Geh- und R adweg

Bank ett

Zufahrt m it Bordabsenk ung

R ichtungsfahrbahn

Nr. im  R egelungsverzeichnis

Im m issionsschutz

R egelungsverzeichnis

Planung

S onstiges
freizuhaltendes S ichtfeld
Baufeldgrenze
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Legende
Nutzungstypen

Biotoptypenk ürzel gem äß ELES -Arbeitshilfe 2012 
nach LANUV  2008 (Num erische Bewertung von 
Biotoptypen für die Eingriffsregelung in NR W );
vgl. ANHANG 1 im  Erläuterungsbericht
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